
(2)正味財産増1滅計1算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月 31日 まで

(注)~平成25年度から平成27

(単位 円)

での建物に する経常収益の全額を法

当年度合計公益目的事業会
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戸一般正味財産増減の部
1.経常増 1減の部    !
(1)経 常 i収 1益

① 基本財産運用益

基本財産利″魯収入

② 事 業 収 益

使 用 料

副産物使用料

冷蔵庫使用料

市場手数料

施設貸付料

③ 受 取負 担金

負担金収入

④雑  収 益
「 受 取 利 息
雑  入
経 常 収 益計

(2)経 常 費 用

会 議 費

旅費交通費' 
福利厚生費

通‐信運搬費

消 耗 品費 11
修 繕 費

維持管理費

印nll製本費

光 熱 水 費

負担金支1出

委 託 費
滅価償却費 !
保 険 料

租 税 公課

交 際 費
支 払 利 息

給与手当費

使 用 料
1雑  費
経 常 費 用計

当期1経常増減額

2.経常外増減の部 |

(1)経常外収益

の種魯策醤喬計
経常外費用計(減損損朱)

当期経常外増減額

他会計振替額(注)
当期す般正味財産増減額

=般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増滅の部
当期指定正味財産増減額

彊岳軽揆酪窪朝果餐目
正味財産期末残高

167,613,224

∠ヽ 2,910

6,251

635,531

45,961

560,752

△ 785,190

6す025,434

△ 7,790,631

85,235

316,600

△ 118,000

△ 384‐ 863

10,1561043

1‐8,6711699

5,72

71,696,56

33,810,61

47,684,301

3,436,736

1,894,447

3,648,011

9,370,959
24,697,133

4,449

34,770,81

48,804,993

1,509,584

3,952,384

1,424,016

89,890

27,470

1,124,799

239,400

li372;032

7す850;500

22,000

150,958

2.198.983

115,215

394,992

9,370!85

24,697,13

135,235

34,779,815

43,978,4‐ 94

△ 141473,703△ 3.215,

△ 21,105,2731,273,027,211251,921,△ 8,500,6571,260,422,649

△ 14,473,7031.251,921,9921,237,448△ 68,572

公益目的事業会計と法人会計の割合を9: 1に振り分けた。

会計に入れていたところについて、


